Proc. Leg. nº 4001/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 864/2023

Página 1 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Quais são os dias que são feito a limpeza
dos banheiros feminino e masculino no
CACC (Centro de
 Artes, Cultura e Comércio?
 

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1º Quais são os dias que são feito a limpeza dos

banheiros feminino e masculino no CACC (Centro de

Artes, Cultura e Comércio?

2º Quantos funcionários fazem a limpeza, é feito a

colocação de papel e sabonete para a higienização das mãos?

Justificativa

Devido há alta frequência de Munícipes, nos banheiros

públicos, eles devem estar sempre limpos e boa condição de uso. Fotos em anexo.

Valinhos, 14 de junho de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 4001/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4001/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 4001/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 28EP0W98B5UUX12H
		2023-06-14T11:51:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-06-21T09:03:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2023-06-21T12:18:12-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura